Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Заветинская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ
01 сентября 2023 года № 158/2-л

с.Заветное

О назначении руководителя ответственного
За функционирование и развитие Центра
образования «Точка роста» на базе МБОУ
Заветинской СОШ №1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем ответственного за функционирование и развитие центра

образования «Точка роста» на базе МБОУ Заветинской СОШ №1 учителя биологии
Колесникову Ирину Николаевну.

2. Руководителю Центра образования естественно-научного профиля «Точка роста»
Колесниковой Ирине Николаев] й.

3.Контроль за исполнением настоя:

Директор МБОУ Заветинской СО

С приказом ознакомлен(а):
Колесникова И.Н. /